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      Dowozy uczniów transportem komunikacji gminnej GTV-BUS – komunikacja lokalna

  
Dowozy uczniów do PSP w Łubnianach

Trasa: Kolanowice – Masów-Łubniany

	Lp.
	Miejscowość
	Przystanek
	Godzina
	Opiekun

	1.
	Kolanowice
	ul. Powstańców Śl.- Dębowa
	7.16
	Danuta Skoczylas

	2.
	Masów
	ul. Opolska-Leśna
	7.28
	

	3.
	Masów
	ul. Opolska - Spacerowa
	7.29
	

	4.
	Masów
	ul. Opolska
	7.31
	

	5.
	Łubniany
	ul. Opolska-Sklep Dino
	7.33
	

	6.
	Łubniany
	ul. Opolska Urząd Gminy
	7.34
	

	7.
	Łubniany
	ul. Opolska - Cmentarz
	7.35
	

	8..
	Łubniany
	Przystanek szkoła – Parking ŁOK
	7.36
	



Trasa: Łubniany- most N/Ż -Łubniany

	Lp.
	Miejscowość
	Przystanek
	Godzina
	Opiekun

	1.
	Łubniany
	ul. Opolska – most N/Ż
	7.51
	BEZ OPIEKUNA

	2.
	Łubniany
	Ul. Opolska- kapliczka
	7.52
	



Trasa: Jełowa – Łubniany

	Lp.
	Miejscowość
	Przystanek
	Godzina
	Opiekun

	1.
	Jełowa
	ul. Oleska
	6.52
	Grażyna Grzesik

	2.
	Jełowa
	ul. Wolności
	6.53
	

	3.
	Jełowa
	ul. Opolska (skrzyżowanie z ul. Dworcową
	6.55
	

	4.
	Jełowa
	ul. Dworcowa 
	6.56
	

	5.
	Kolanowice
	Powstańców Śl.
	7.08
	

	6.
	Luboszyce
	Rolna - Dalii
	7.10
	

	7.
	Luboszyce
	Rolna 40
	7.11
	

	
	Luboszyce
	Rolna- Klasztor
	7.12
	

	
	Luboszyce
	Szkolna- Szkoła
	7.14
Przesiadka z opiekunem
	

	
	Biadacz
	Szeroka -Szkolna
	7.24
	

	
	Biadacz
	Szeroka
	7.25
	

	
	Biadacz
	Szeroka- Cmentarz
	7.26
	

	
	Masów
	Opolska- Leśna
	7.28
	

	
	Masów
	Opolska- Spacerowa
	7.29
	

	
	Masów
	Opolska 
	7.31
	

	
	Łubniany
	Opolska, sklep DINO
	7.33
	

	
	Łubniany
	Opolska – Urząd Gminy
	7.34
	

	
	Łubniany
	Opolska - Cmentarz
	7.35
	

	7.
	Łubniany
	ul. Opolska
	7.36
	





       Odwozy uczniów z PSP w Łubnianach

Trasa – Łubniany – Masów – Kolanowice

	Lp.
	Miejscowość
	Przystanek
	Godzina
	Opiekun

	1.
	Łubniany
	Przystanek szkoła – Parking ŁOK
	12.45
13.51
13.45
15.45
	
G. Grzesik

	2.
	Łubniany
	ul. Opolska-Cmentarz
	12.47
13.53
14.47
15.47
	
G. Grzesik


	3.
	Masów
	ul. Opolska
	12.50
13.56
14.50
15.50
	
G. Grzesik

	4.
	Łubniany
	Ul. Opolska – Urząd Gminy
	12.48
13.54
14.48
15.48
	

	5.
	Łubniany
	Ul. Opolska - Dino
	12.49
13.35
14.49
15.49
	

	4.
	Masów
	ul. Spacerowa
	12.51
13.57
14.51
15.51
	
G. Grzesik


	5.
	Masów
	ul. Opolska-Leśna
	12.52
13.58
14.52
15.52
	
G. Grzesik


	6.
	Kolanowice
	ul. Powstańców Śl.- Dębowa
	13.03
14.09
15.03
16.03
	D. Skoczylas



Trasa –Łubniany – Jełowa

	Lp.
	Miejscowość
	Przystanek
	Godzina
	Opiekun

	1.
	Łubniany
	Przystanek – szkoła Parking ŁOK
	15. 43
	Danuta Skoczylas

	2.
	Kępa
	Luboszycka- Wróblińska
	16.15
przesiadka
	

	3.
	Kępa
	Luboszycka- Wróblińska
	16.21
przesiadka
	

	4.
	Jełowa
	Dworcowa - Stegu
	16.38
	

	5.
	Jełowa
	ul. Opolska/skrzyżowanie z ul. Dworcową
	16.39
	



Trasa –Łubniany – Łubniany –most 

	Lp.
	Miejscowość
	Przystanek
	Godzina
	Opiekun

	1.
	Łubniany
	Przystanek – szkoła Parking ŁOK
	15. 08
	Danuta Skoczylas

	2.
	Łubniany
	Most N/Ż
	15.11
	




